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1    777,569.77    155,624.46    933,194.23    380,784.39    552,409.84INGRESOS CORRIENTES    380,238.31

14    764,885.50    155,624.46    920,509.96    380,784.39    539,725.57VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DE ENTIDADES E INGRESOS

OPERATI

   380,238.31

1403    764,885.50    155,624.46    920,509.96    380,784.39    539,725.57VENTAS NO INDUSTRIALES    380,238.31

140399.000.1    764,885.50    155,624.46    920,509.96    380,784.39    539,725.57OTROS SERVICIOS TECNICOS Y ESPECIALIZADOS    380,238.31

140399.000.1.01    764,885.50    155,624.46    920,509.96    380,784.39    539,725.57INGRESOS DE PROYECTOS    380,238.31

140399.000.1.01.01    130,353.77          0.00    130,353.77          0.00    130,353.77PROYECTO PORTOVIEJO          0.00

140399.000.1.01.02     16,008.00          0.00     16,008.00          0.00     16,008.00PASAJE ARTESANAL          0.00

140399.000.1.01.03      5,897.57          0.00      5,897.57      3,087.40      2,810.17PROYECTOS SENESCYT      2,541.32

140399.000.1.01.04      6,013.74          0.00      6,013.74          0.00      6,013.74FIS. CONST. DEL PROYECTO EOLICO MINAS DE HUASACHACA          0.00

140399.000.1.01.05      4,471.46          0.00      4,471.46          0.00      4,471.46VALIDACION DE RESULTADOS ESTUDIO ECUATEST TRAMO BIBLIAN          0.00

140399.000.1.01.06     30,000.00          0.00     30,000.00     20,194.24      9,805.76GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DE EVENTOS ACADEMICOS -

UNIVERSIDAD DE CUENC

    20,194.24

140399.000.1.01.07    125,316.21          0.00    125,316.21     73,433.33     51,882.88FISCALIZACION MINAS DE HUASCACHACA FASE II     84,076.09

140399.000.1.01.08      2,731.20          0.00      2,731.20          0.00      2,731.20ELABORACION ANTEPROYECTO ARQUITECTONICO E. EMPRESA

ELECTRICA AZOGUES

         0.00

140399.000.1.01.09     79,706.98          0.00     79,706.98          0.00     79,706.98COMPLEMENTARIOS BALZAY          0.00

140399.000.1.01.10     33,600.00          0.00     33,600.00          0.00     33,600.00ESTUDIOS DE RESTAURACION DEL COLEGIO PATRIMONIAL BENIGNO

MALO

         0.00

140399.000.1.01.11    193,297.75          0.00    193,297.75      7,696.36    185,601.39ESTUDIOS ACCESO SUR      7,696.36

140399.000.1.01.12    104,825.32          0.00    104,825.32     17,537.13     87,288.19ESTUDIOS AUTOPISTA CUENCA - AZOGUES-BIBLIAN     17,537.13

140399.000.1.01.13      2,188.92          0.00      2,188.92     13,585.04    -11,396.12ESTUDIOS DE PROSPECCION DEL POTENCIAL EOLICO     13,585.04

140399.000.1.01.16     24,000.00          0.00     24,000.00          0.00     24,000.00GESTION CREDU          0.00

140399.000.1.01.17      6,474.58          0.00      6,474.58      5,528.25        946.33GESTION ADMINISTRATIVA FINANCIERA CONVENIO

AIICA-ELEAUSTRO-UNIVERSIDAD DE CUENCA

     5,528.25

140399.000.1.01.18          0.00          0.00          0.00     40,814.75    -40,814.75ESTUDIOS DE ALTERNATIVAS DE ABASTECIMIENTO DE

AGUA-PORTOVIEJO

    40,814.75

140399.000.1.01.19          0.00          0.00          0.00     15,008.51    -15,008.51ESTUDIO SOBRE IMPACTOS SOCIALES D ELA MINERIA A GRAN

ESCALA

    15,008.51

140399.000.1.01.20          0.00          0.00          0.00      7,111.17     -7,111.17EVALUACION Y DIAGNOSTICO DE LA CONDUCCION CHANLUD-TUÑI      7,111.17

140399.000.1.01.21          0.00          0.00          0.00      4,070.74     -4,070.74ACTUALIZACION DE LOS ESTUDIOS PLANTA DE BENEFICIO ANIMAL      4,070.74
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140399.000.1.01.22          0.00          0.00          0.00      2,163.50     -2,163.50LEVANTAMIENTO AEROFOTOGRAMETRICO CON VANT-PROMAS      2,163.50

140399.000.1.01.23          0.00    155,624.46    155,624.46    114,162.32     41,462.14ACTUALIZACION DEL REGISTRO SOCIAL    104,634.26

140399.000.1.01.24          0.00          0.00          0.00      6,509.64     -6,509.64ESTUDIO DE DEMANDA DE TRANSPORTE PARA LA CIUDAD DE

CUENCA

     6,509.64

140399.000.1.01.25          0.00          0.00          0.00      2,785.00     -2,785.00CONVENIO GAD-LUIS CORDERO      2,785.00

140399.000.1.01.26          0.00          0.00          0.00      1,456.00     -1,456.00ASESORIA A LA UNIVERSIDAD DEL AZUAY-CONTRATACION      1,456.00

140399.000.1.01.27          0.00          0.00          0.00      4,953.63     -4,953.63ESTUDIO PARA EL FORTALECIMIENTO DE MEDIOS

TECNOLOGICOS-EJE TRANVIARIO

     4,953.63

140399.000.1.01.28          0.00          0.00          0.00     10,701.10    -10,701.10ESTUDIOS DE ESTABILIDAD DEL SITIO CRITICO ACCESO AL PUENTE

COPUENO

    10,701.10

140399.000.1.01.29          0.00          0.00          0.00     13,185.04    -13,185.04FISCA. SITIOS CRITIOCS CARRETRA GUALACEO -LIMON     13,185.04

140399.000.1.01.30          0.00          0.00          0.00      8,399.70     -8,399.70FISCA. PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA GUANGARCUCHO-CIERRE      8,399.70

140399.000.1.01.31          0.00          0.00          0.00      2,786.76     -2,786.76CONTRATO N° 43305619-PROYECTO UNICEF      1,672.06

140399.000.1.01.32          0.00          0.00          0.00      1,856.00     -1,856.00MODELO DE GESTION INSTITUCIONAL-OPERADORA SISTEMA

TRANVIARIO CUENCA

     1,856.00

140399.000.1.01.33          0.00          0.00          0.00        955.00       -955.00CONTRATO  CO-20-001-UIO-EC-ACNUR        955.00

140399.000.1.01.34          0.00          0.00          0.00      2,803.78     -2,803.78ELABORACION DEL PLAN URBANO SUSTENTABLE CABECERA

CANTONAL ZARUMA

     2,803.78

17     12,684.27          0.00     12,684.27          0.00     12,684.27RENTAS DE INVERSIONES Y MULTAS          0.00

1701     12,684.27          0.00     12,684.27          0.00     12,684.27RENTAS DE INVERSIONES          0.00

170103.000.1     12,684.27          0.00     12,684.27          0.00     12,684.27INTERESES Y COMISIONES DE RIESGO          0.00

170103.000.1.01     12,684.27          0.00     12,684.27          0.00     12,684.27INGRESOS CREDU          0.00

170103.000.1.01.01     12,684.27          0.00     12,684.27          0.00     12,684.27RENTABILIDAD SOBRE INVERSIONES          0.00

2     81,346.53          0.00     81,346.53          0.00     81,346.53INGRESOS DE CAPITAL          0.00

27     81,346.53          0.00     81,346.53          0.00     81,346.53RECUPERACION DE INVERSIONES Y DE RECURSOS PUBLICOS          0.00

2701     81,346.53          0.00     81,346.53          0.00     81,346.53RECUPERACION DE INVERSIONES EN TITULOS – VALORES          0.00

270199.000.1     81,346.53          0.00     81,346.53          0.00     81,346.53OTROS VALORES          0.00

270199.000.1.01     81,346.53          0.00     81,346.53          0.00     81,346.53INVERSIONES Y PRESTAMOS          0.00

270199.000.1.01.01     40,657.13          0.00     40,657.13          0.00     40,657.13INVERSIONES CREDU          0.00
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270199.000.1.01.02     40,689.40          0.00     40,689.40          0.00     40,689.40INVERSIONES CESEMIN-UNIVERSIDAD DE CUENCA          0.00

3          0.00    292,410.62    292,410.62    292,186.69        223.93INGRESOS DE FINANCIAMIENTO    292,186.69

38          0.00    292,410.62    292,410.62    292,186.69        223.93CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR    292,186.69

3801          0.00    292,410.62    292,410.62    292,186.69        223.93CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR    292,186.69

380107.000.1          0.00    292,410.62    292,410.62    292,186.69        223.93DE ANTICIPOS POR DEVENGAR DE EJERCICIOS ANTERIORES DE

GOBIERNOS AUTONOMOS DESCEN

   292,186.69

380107.000.1.01          0.00     48,415.20     48,415.20     48,415.20          0.00   -ANTICIPO A PROVEEDORES EN GENERAL     48,415.20

380107.000.1.02          0.00    243,995.42    243,995.42    243,771.49        223.93   -ANTICIPO A PROVEEDORES DE PROYECTOS    243,771.49

.    858,916.30    448,035.08  1,306,951.38    672,971.08    633,980.30          TOTAL INGRESOS PRESUPUESTARIOS    672,425.00

SALAMEA SOLANO MARIA PAULINA

ASISTENTE DE PLANIFICACION
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